

COMPUTO METRICO

ONERI SICUREZZA ALLEGATO AL PSC

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 03/09/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1	Voce riservata!!!							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2 S.001.010.03 0.a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... o ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m². Fornitura e posa lato est edificio scolastico ingresso *(lung.=26+4+50+5) lato est edificio scolastico uscite sicurezza delimitazioni depositi delimitazioni aree lavorazioni cantiere	1,00 1,00 1,00 1,00	85,00 70,00 40,00 50,00		2,000 2,000 2,000 2,000	170,00 140,00 80,00 100,00		
	SOMMANO m²					490,00	10,90	5'341,00
3 S.002.010.01 0.b	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto fissate su struttura. Montaggio e nolo per il 1° mese Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti ... l'alto fissate su struttura. Montaggio e nolo per il 1° mese. Con struttura con tubolari da ponteggio e lamiera grecata					1,00		
	SOMMANO m²					1,00	165,14	165,14
4 S.001.010.03 0.b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... al peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m². Montaggio e nolo per i primi 3 mesi contro smontaggio a lavori ultimati mesi noleggio mesi 12	2,00			490,000	980,00		
	SOMMANO m²					980,00	2,72	2'665,60
5 S.002.010.03 0.b	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati, in conformità alla normativa vigente. Montaggio e nolo per il 1° mese ... ormità alla normativa vigente. Montaggio e nolo per il 1° mese. Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a 1000 kg/ m² passaggi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	878,83	1'757,66
6 S.004.020.13 0.a	Pannello delineatore per evidenziare i bordi longitudinali delle zone di lavoro; costo di utilizzo del pannello per un mese: Pannello delineatore per evidenziare i bordi longitudinali delle zone di lavoro; costo di utilizzo del pannello per un mese. Di margine altezza cm 105 rifrangenza di classe I					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,62	18,48
7 S.005.010.01 0.a	Fornitura e posa in opera di strisce antiscivolo per pavimentazioni e gradini autoadesive ad attacco rapido. Compreso tagli, sfridi misurate per la dimensione effettiva Fornitura e ... d attacco rapido. Compreso tagli, sfridi misurate per la dimensione effettiva. Strisce adesive antiscivolo da mm 19 nere					10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,95	29,50
	A R I P O R T A R E							9'977,38

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'033,29
	LAVORI A CORPO							
27 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello intervento su bobcat	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO ora					4,00	30,06	120,24
28 EL.080.020.2 20.a	Sirena elettronica da esterno, autoalimentata ed autoprotetta, conforme CEI 79.2 II livello, con batteria 12 V/2 Ah Fornitura e installazione di sirena elettronica da esterno, auto ... autoprotetta, conforme CEI 79.2 II livello, con batteria 12 V/2 Ah Sirena elettronica da esterno in involucro metallico					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	163,27	163,27
29 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita: Per il primo mese o frazione montaggio elementi metallici e copertura	2,00	30,00		7,000	420,00		
	SOMMANO m²					420,00	6,57	2'759,40
30 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita: Per ogni mese o frazione dopo il primo	2,00			510,000	1'020,00		
	SOMMANO m²/mese					1'020,00	0,91	928,20
31 S.001.030.01 0.a	Fornitura di estintore a polvere, omologato secondo DM del 07/01/ 2005, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di contro ... arica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, e cartello indicatore. Da 1 kg, classe 21BC					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	27,58	330,96
32 S.004.020.13 0.d	Pannello delineatore per evidenziare i bordi longitudinali delle zone di lavoro; costo di utilizzo del pannello per un mese: Pannello delineatore per evidenziare i bordi longitudinali delle zone di lavoro; costo di utilizzo del pannello per un mese. Delineatore di curva stretta o tornante					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	3,45	345,00
33 S.004.020.05 0.a	Segnale mobile di preavviso di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utili ... to di utilizzo della segnalazione completa per un mese. Con indicazione lavori, cambio corsia e indicazione di distanza.					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	55,94	447,52
	A R I P O R T A R E							18'127,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'127,88
34 S.004.010.04 0.a	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente ... UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	4,70	47,00
35 S.003.010.10 0.h	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997. Fiore bovino rinforzato EN 420-388					5,00		
	SOMMANO cad/mese					5,00	4,50	22,50
36 S.003.010.06 0.e	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura n ... NI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucleale. Facciale filtrante per polveri solide classe FFP2SL con valvola					40,00		
	SOMMANO cad/mese					40,00	4,59	183,60
37 S.001.030.07 0.e	Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete. In acciaio per estintore da kg 9-12					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	19,21	38,42
38 S.002.020.09 0.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannello ... sizioneamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	412,38	4'948,56
39 S.001.020.02 0.f	Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali, montate ad interasse non inferiore a cm 180 e altezza utile non inferiore a cm 100; dotate di p ... se e elemento fermapiede. Valutata al metro lineare di parapetto. Con barriera rialzata nolo per ogni mese dopo il primo	12,00	10,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m/mese					240,00	1,62	388,80
40 S.003.010.05 0.002	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 352 Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di m ... i del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 352. Inserti auricolari poliuretani ipoallergici SNR 33 db a coppia					50,00		
	SOMMANO cad/mese					50,00	0,07	3,50
41 P.004.010.06	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene							
	A R I P O R T A R E							23'760,26

COMMITTENTE:

